
 
 

Kurs Adı: Türkçenin Yabancı Dil Olarak Öğretimi Sertifika Programı (Ekim 2025) 

Kurs Şubesi: Şube 1 

Kurs Dönemi: 2025-2026 Güz 

Kurs Tarihleri: 6 Ekim 2025 – 24 Ekim 2025 

 
TÜRKÇENİN YABANCI DİL OLARAK ÖĞRETİMİ SERTİFİKA PROGRAMI (Ekim 

2025) MEMNUNİYET ANKETİ DEĞERLENDİRME RAPORU 
 
Bu rapor Gazi Üniversitesi Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından, TÖMER işbirliği 
ile gerçekleştirilen Türkçenin Yabancı Dil Olarak Öğretimi Sertifika Programı sonunda toplam 47 
katılımcıya uygulanan memnuniyet anketinden elde edilen sonuçları yorumlamak amacıyla 
hazırlanmıştır. 21 likert tipi ve bir açık uçlu olmak üzere, toplam 22 sorudan oluşan anketin likert 
tipindeki sorularına ait cevaplar grafik olarak görselleştirilmiş ve bir sonraki sayfada sunulmuştur. 
Sonuçlar açık uçlu soruya verilen kullanıcı yanıtları ile değerlendirilmiştir. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
TÜRKÇENİN YABANCI DİL OLARAK ÖĞRETİMİ SERTİFİKA 

PROGRAMI (Ekim 2025) MEMNUNİYET ANKETİ SONUÇLARI 
 

Uygulama derslerine kolaylıkla katılabildim. 

Uygulama derslerinin gerçekleştiği platformu kullanışlı 
buldum. 

Eğitimlerin sertifika programında ilan edilen sürelere göre 
düzenli bir şekilde gerçekleştiğini düşünüyorum. 

Sertifika programı ile ilgili merak ettiklerim konusunda 
kolaylıkla bilgi alabildim. 

Gelecekte Gazi Üniversitesinin diğer çevrim içi sertifika 
programlarına da katılmayı düşünürüm. 

Eğitim materyallerine istediğim zaman erişebildim. 
 

Uygulama derslerine daha sonradan da erişebildim. 

Sertifika programıyla ilgili uyum programını (genel 
bilgilendirme, öğrenme yönetim sistemi vb.) yeterli… 

Kayıtlarla ilgili duyurular, afişler vb. paylaşımları yeterli 
buldum. 

Uzaktan eğitim süreci boyunca teknik destek alabildim. 

Ön kaydımı sorunsuz bir şekilde gerçekleştirebildim. 

Çevrim içi sınav süresini yeterli buldum. 

Çevrim içi sınavda herhangi bir teknik sorun yaşamadım. 

Eğitimcilerin, konu alanlarında uzman olduğunu 
düşünüyorum. 

Oturum kayıtlarına daha sonradan erişebildim. 
 

Eğitimcilerin, zamanı etkili kullandıklarını düşünüyorum. 

Sertifika programına ilişkin gösterdiğiniz gayretinizi 5 
üzerinden puanlayınız. 

Eğitimcilerin, paylaştığı materyalleri yeterli buldum. 
 

Kesin kayıt ile ilgili herhangi bir zorluk yaşamadım. 

Uzaktan eğitim süreci boyunca kullanılan öğrenme 
yönetim sisteminin kullanışlı olduğunu düşünüyorum. 
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*Her madde için en düşük puan 0, en yüksek puan 5’tir. 



 
SONUÇLAR 

Anket aracılığıyla elde edilen bulgular değerlendirildiğinde aşağıdaki sonuçlara ulaşılmaktadır; 
• Katılımcıların süreçlerin tümüne yönelik olumlu görüş bildirdiği anlaşılmıştır. 

 
 

İYİLEŞTİRME ÖNERİLERİ 

Anket sonuçlarına göre iyileştirmeye ihtiyaç duyulmamıştır. 
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